РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «16» апреля  2020 года.                      № 18   Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района   В соответствии со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете – «Волгоградская правда»  № 10 от  10.02.2021г., районной газете «Звезда» № 7(11958)  от  02.02.2021 г. размещен на официальном сайте Суходольского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: «Суходольское РФ» информационных щитах, расположенных на территории Суходольского сельского поселения, а также протоколом общего собрания собственников земельных долей бывшего СПК «Сухой Дол» от 16.03.2021 года, назначенного к проведению по инициативе администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить список, состоящий из 223 (двести двадцать три) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Сухой Дол» Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, площадью 1404,9 га в составе земельного участка (кадастровый номер 34:28:000000:37 категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) согласно приложению, которое является неотъемлемой частью настоящего постановления.  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  Глава Суходольского  сельского поселения                                        И.В. Кузнецова

Утвержден постановлением администрации Суходольского сельского поселения  от 18.04.2021 № 18  1. Алейникова Наталья Владимировна, размер земельной доли 6,3 (га) 2. Александрова Александр Алексеевна, размер земельной доли 6,3 (га) 3. Андреев Алексей Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 4. Антонов Алексей Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 5. Антонов Сергей Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 6. Антонов Фёдор Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 7. Антонова Евгения Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 8. Архипов Анатолий Сергеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 9. Архипова Валентина Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 10. Атаманчук Илья Феодосьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 11. Балдина Пелагея Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 12. Баранова Ольга Николаевна,  размер земельной доли 6,3 (га) 13. Батин Анатолий Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 14. Бекетов Николай Сергеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 15. Белянина Клавдия Павловна, размер земельной доли 6,3 (га) 16. Бербека Валентина Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 17. Бербека Михаил Афанасьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 18. Бережнов Евгений Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 19. Божесков Анатолий Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 20. Божесков Павел Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га)  21. Божескова Анастасия Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 22. Божескова Анастасия Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 23. Бойченко Владимир Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 24. Бойченко Сергей Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 25. Брейкин Николай Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 26. Брынзак Петр Степанович, размер земельной доли 6,3 (га) 27. Бурмистрова Ольга Филипповна, размер земельной доли 6,3 (га) 28. Варнавская Маргарита Вячеславовна, размер земельной доли 6,3 (га) 29. Васильев Виктор Андреевич, размер земельной доли 6,3 (га) 30. Васильев Геннадий Андреевич, размер земельной доли 6,3 (га) 31. Васильева Валентина Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 32. Вдовченко Анна Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 33. Верительников Виктор Семенович, размер земельной доли 6,3 (га) 34. Верительникова Ольга Андреевна, размер земельной доли 6,3 (га) 35. Водянов Василий Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 36. Гаврилова Мария Константиновна, размер земельной доли 6,3 (га) 37. Ганьжин Владимир Дмитриевич, размер земельной доли 6,3 (га) 38. Григорьева Татьяна Филипповна, размер земельной доли 6,3 (га) 39. Григорьева Федосия Алексеевна, размер земельной доли 6,3 (га) 40. Губанов Евгений Семенович, размер земельной доли 6,3 (га) 41. Гусаров Василий Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 42. Дмитриев Александр Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 43. Дмитриев Владимир Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 44. Дмитриев Михаил Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 45. Дмитриева Анастасия Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 46. Дмитриева Валентина Алексеевна, размер земельной доли 6,3 (га)

47. Дмитриева Мария Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 48. Долматов Михаил Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 49. Долматов Сергей Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 50. Дуденкова Анна Петровна, размер земельной доли 6,3 (га) 51. Дулепова Мария Павловна, размер земельной доли 6,3 (га) 52. Дядькина Анастасия Андреевна, размер земельной доли 6,3 (га) 53. Дядькина Валентина Григорьевна, размер земельной доли 6,3 (га) 54. Елатонцева Татьяна Владимировна, размер земельной доли 6,3 (га) 55. Емельянов Виктор Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 56. Емельянова Вера Петровна, размер земельной доли 6,3 (га) 57. Ерошин Владимир Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 58. Ефимов Иван Григорьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 59. Жесткова Евдокия Емельяновна, размер земельной доли 6,3 (га) 60. Жесткова Прасковья Дмитриевна, размер земельной доли 6,3 (га) 61. Жестокова Мария Петровна, размер земельной доли 6,3 (га) 62. Жукова Марина Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 63. Заколюкин Михаил Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 64. Захаров Николай Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 65. Захарова Зинаида Тимофеевна, размер земельной доли 6,3 (га) 66. Захарова Мария Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 67. Земляков Владимир Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 68. Землякова Мария Алексеевна, размер земельной доли 6,3 (га) 69. Зуев Виктор Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 70. Зюзин Валерий Викторович, размер земельной доли 6,3 (га) 71. Иванов Василий Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 72. Иванова Анна Максимовна, размер земельной доли 6,3 (га) 73. Иванова Мария Фридриховна, размер земельной доли 6,3 (га) 74. Извозчикова Людмила Вячеславовна, размер земельной доли 6,3 (га) 75. Кавкаев Александр Викторович, размер земельной доли 6,3 (га) 76. Казаков Михаил Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 77. Казакова Александра Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 78. Карпов Виктор Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 79. Карпов Михаил Вонифатьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 80. Карташова Галина Герасимовна, размер земельной доли 6,3 (га) 81. Карушев Александр Павлович, размер земельной доли 6,3 (га) 82. Касатов Анатолий Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 83. Касатов Владимир Сергеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 84. Каунов Николай Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 85. Кириллов Сергей Анатольевич, размер земельной доли 6,3 (га) 86. Кириллова Варвара Егоровна, размер земельной доли 6,3 (га) 87. Князев Михаил Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 88. Колесникова Анна Николаевна, размер земельной доли 6,3 (га) 89. Колесов Сергей Викторович, размер земельной доли 6,3 (га) 90. Конопатова Светлана Владимировна, размер земельной доли 6,3 (га) 91. Королев Петр Максимович, размер земельной доли 6,3 (га) 92. Коронов Валентин Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 93. Костяков Петр Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 94. Котов Владимир Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 95. Кошкина Екатерина Тимофеевна, размер земельной доли 6,3 (га) 96. Красникова Вера Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 97. Кузьмин Виктор Степанович, размер земельной доли 6,3 (га) 98. Кузьмин Владимир Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га)

99. Кузьмин Владимир Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 100. Кузьмин Николай Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 101. Кузьмин Николай Юрьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 102. Кузьмин Юрий Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 103. Кузьмина Надежда Герасимовна, размер земельной доли 6,3 (га) 104. Кузьмина Раиса Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 105. Кузьмина Таисия Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 106. Куликов Борис Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га)   107. Кулькин Александр Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 108. Курчаков Алексей Викторович, размер земельной доли 6,3 (га) 109. Курчаков Виктор Яковлевич, размер земельной доли 6,3 (га) 110. Курчаков Владимир Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 111. Курчаков Яков Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 112. Курчакова Ольга Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 113. Куршин Василий Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 114. Кшнякин Анатолий Павлович, размер земельной доли 6,3 (га) 115. Кшнякина Анна Степанова, размер земельной доли 6,3 (га) 116. Кшнякина Валентина Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 117. Лазарева Анастасия Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 118. Ландин Александр Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 119. Легеньков Василий Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 120. Легенькова Александра Гавриловна, размер земельной доли 6,3 (га) 121. Леонтьева Александра Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 122. Леухин Александрович Георгиевич, размер земельной доли 6,3 (га) 123. Лизуткин Михаил Яковлевич, размер земельной доли 6,3 (га) 124. Лизуткина Александра Павловна, размер земельной доли 6,3 (га) 125. Майоров Петр Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 126. Марочкин Владимир Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 127. Масло Борис Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 128. Матвеева Александра Федоровна, размер земельной доли 6,3 (га) 129. Матина Анастасия Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 130. Матюшкина Елена Никитина, размер земельной доли 6,3 (га) 131. Матюшков Николай Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 132. Микрюков Николай Семенович , размер земельной доли 6,3 (га) 133. Микрюкова Марина Николаевна, размер земельной доли 6,3 (га) 134. Митин Алексей Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 135. Михайлов Юрий Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 136. Мойсейчик Иван Федорович, размер земельной доли 6,3 (га) 137. Мокроусова Клавдия Федоровна, размер земельной доли 6,3 (га) 138. Моллекер Давид Давидович, размер земельной доли 6,3 (га) 139. Моллекер Роман Давидович, размер земельной доли 6,3 (га) 140. Молчанова Тамара Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 141. Моргунова Раиса Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 142. Морозов Виктор Федорович, размер земельной доли 6,3 (га) 143. Морозова Анастасия Григорьевна, размер земельной доли 6,3 (га) 144. Москалева Галина Николаевна, размер земельной доли 6,3 (га) 145. Назаров Аллах верди Тахмаз Оглы, размер земельной доли 6,3 (га) 146. Некрасова Антонина Марковна, размер земельной доли 6,3 (га) 147. Неясова Оксана Святославовна, размер земельной доли 6,3 (га) 148. Никифорова Клавдия Максимовна, размер земельной доли 6,3 (га) 149. Николаев Александр Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 150. Николаева Светлана Андреевна, размер земельной доли 6,3 (га)

151. Никулов Александр Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 152. Никулов Владимир Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 153. Обухов Александр Валентинович, размер земельной доли 6,3 (га) 154. Орешкин Виктор Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 155. Орешкина Александра Григорьевна, размер земельной доли 6,3 (га) 156. Падуков Леонид Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 157. Панченко Татьяна Петровна, размер земельной доли 6,3 (га) 158. Пелихов Алексей Ильич, размер земельной доли 6,3 (га) 159. Пелихов Илья Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 160. Пелихов Николай Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 161. Пелихова Анна Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 162. Пелихова Ирина Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 163. Петухов Николай Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 164. Платонов Анатолий Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 165. Платонов Василий Анатольевич. размер земельной доли 6,3 (га) 166. Полякова Александра Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 167. Понамарев Сергей Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 168. Понамарева Нина Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 169. Понаморев Валерий Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 170. Пономарев Вячеслав Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 171. Поплавская Екатерина Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 172. Приказчикова Евдокия Николаевна, размер земельной доли 6,3 (га) 173. Рамзаев Пантелей Меркулович, размер земельной доли 6,3 (га) 174. Родионов Сергей Сергеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 175. Родионова Тамара Владимировна, размер земельной доли 6,3 (га) 176. Сапельников Василий Петрович, размер земельной доли 6,3 (га) 177. Сафонова Ираида Павловна, размер земельной доли 6,3 (га) 178. Свинухов Сергей Павлович, размер земельной доли 6,3 (га) 179. Семенов Александр Георгиевич, размер земельной доли 6,3 (га) 180. Семенов Георгий Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 181. Семенова Марина Анатольевна, размер земельной доли 6,3 (га) 182. Семенова Татьяна Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 183. Семин Сергей Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 184. Семина Александра Николаевна, размер земельной доли 6,3 (га) 185. Слащев Елисей Степанович, размер земельной доли 6,3 (га) 186. Слащева Анастасия Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 187. Слащева Надежда Степановна, размер земельной доли 6,3 (га) 188. Слащева Пелагея Григорьевна, размер земельной доли 6,3 (га) 189. Смирнов Лев Архипович, размер земельной доли 6,3 (га) 190. Суслов Сергей Геннадьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 191. Танаев Николай Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 192. Танаева Любовь Владимировна, размер земельной доли 6,3 (га) 193. Тимиргалиева Венера Мадарисовна, размер земельной доли 6,3 (га) 194. Тимофеев Александр Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 195. Тимофеев Иван Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 196. Ткаченко Владимир Григорьевич, размер земельной доли 6,3 (га) 197. Токарев Геннадий Сергеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 198. Трегубова Наталья Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 199. Трофимова Мария Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 200. Трофимова Наталья Афанасьевна, размер земельной доли 6,3 (га) 201. Угрюмов Вячеслав Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 202. Федоров Павел Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га)

203. Федорова Клавдия Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 204. Федяшин Александр Иванович, размер земельной доли 6,3 (га) 205. Федяшина Мария Ивановна, размер земельной доли 6,3 (га) 206. Фролова Анна Степановна, размер земельной доли 6,3 (га) 207. Фролова Зоя Михайловна, размер земельной доли 6,3 (га) 208. Харина Анастасия Филипповна, размер земельной доли 6,3 (га) 209. Хворостов Сергей Васильевич, размер земельной доли 6,3 (га) 210. Хворостова Мария Филипповна, размер земельной доли 6,3 (га) 211. Чекалева Эмма Павловна, размер земельной доли 6,3 (га) 212. Чижов Владимир Алексеевич, размер земельной доли 6,3 (га) 213. Чумак Александр Александрович, размер земельной доли 6,3 (га) 214. Шайкин Александр Викторович, размер земельной доли 6,3 (га) 215. Шелухин Андрей Владимирович, размер земельной доли 6,3 (га) 216. Шитухин Сергей Николаевич, размер земельной доли 6,3 (га) 217. Школьникова Валентина Марковна, размер земельной доли 6,3 (га) 218. Юдин Владимир Михайлович, размер земельной доли 6,3 (га) 219. Юдина Валентина Васильевна, размер земельной доли 6,3 (га) 220. Юдина Елена Александровна, размер земельной доли 6,3 (га) 221. Юдина Лидия Петровна, размер земельной доли 6,3 (га) 222. Юдина Мария Ильинична, размер земельной доли 6,3 (га) 223. Юдина Таисия Васильевна. размер земельной доли 6,3 (га)

		2021-04-21T16:15:01+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа